
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727060

Pronájem bytu 2+kk, OV, Bzenec (okres Hodonín), ul. náměstí Svobody

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+kk, 31 m?, Bzenec, ul.
náměstí Svobody
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875297 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Bzenec (okres Hodonín), náměstí Svobody

Pronájem bytu 2+kk, 31 m?, Bzenec, ul. náměstí Svobody

Volný ihned. Nabízím Vám k pronájmu nově zrekonstruovaný byt o
dispozici 2+kk, který se nachází v centru města Bzence, na ulici
Náměstí Svobody. Bytová jednotka o podlahové ploše 31 m2 se
nachází v 1. patře budovy bez výtahu.

Dispozice: zádveří, koupelna s WC, kuchyně a obývací pokoj,
ložnice.

Vybavení: kuchyně (kuchyńská linka, indukční varná deska, el.
trouba, digestoř, příprava na myčku), koupelna (umyvadlo se skříní,
sprchový kout, WC, příprava na pračku), otevírání hlavních dveří
přes videotelefon a čip.

Vytápění je plyn. kotlem radiátory + v koupelně je elektrický topný
žebřík. Ohřev vody je plyn. kotlem.

Pro uložení sezónních věcí je možné využít půdu.

Vratná kauce je ve výši tří nájmů. Kabelová TV + internet 100/10
Mbps jsou v ceně pronájmu, za poplatek je možná vyšší rychlost.

Parkování je možné před domem.

Město Bzenec má veškerou občanskou vybavenost.

K dispozici jsou další dva byty: 3+kk (59 m2) a 2+kk (55 m2).

Pro více informací a prohlídku kontaktujte makléře.

CENA: (za měsíc) 11 500,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727060

Pronájem bytu 2+kk, OV, Bzenec (okres Hodonín), ul. náměstí Svobody

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 31

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Blaha Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727060

Pronájem bytu 2+kk, OV, Bzenec (okres Hodonín), ul. náměstí Svobody

3 / 3


